
Hvad tilbyder vi?

I Water Valley Innovation Future Solutions Lab er 
der fokus på at booste innovation og forretnings-
udvikling gennem samarbejde med stærke 
aktører i vandbranchen. I Future Solutions Lab 
faciliteres innovations-processer, hvor I inviteres 
med i samme rum som forsyninger og større 
virksomheder - både nationale og internationale 
aktører.

Formålet er at styrke jeres produktudvikling 
gennem videndeling og udvikling i samarbejde 
med videninstitutioner, forsyninger og andre 
virksomheder. 
I 2024 er fokusområderne:

• Reduktion af klimaskadende gasser fra 
spildevand 

• Cirkulært vandforbrug i industrien

Future Solutions Lab har tæt relation til Water 
Living Lab og Water Data Space Lab, der 
understøtter adgang til data, test- og 
demonstrations-faciliteter.

Hvad får jeg ud af at deltage? 

Under vandbranchens ambition om at udvikle og 
demonstrere ‘Worlds most sustainable and 
efficient water cycle’ får I mulighed for at 
innovere, samarbejde og indgå i nye 
partnerskaber med andre stærke aktører i 
vandbranchen, samt identificere og udvikle nye 
test- og demonstrations-faciliteter.

Vi matcher jer med mulige sparringspartnere for 
at accelerere jeres vej fra ide/prototype til 
marked. Indsatserne målrettes jeres konkrete og 
specifikke udfordringer.

Hvor og hvornår?

I forløbet Future Solutions Lab indgår workshops 
af 1 dags varighed og en periode med 
projektmodning og/eller testforløb fordelt over 
ca. 6 måneder. Der indgår individuelt 
sparringsforløb, så forløbet designes, så I får 
maximum værdi.

Deltagelse 

Future Solutions Lab er åben for danske startups 
og SMV-virksomheder., der ønsker at  booste 
deres innovation. Forud for deltagelse indsendes 
et enkelt ansøgningsskema og der afholdes en 
indledende samtale for gensidig 
forventningsafstemning. Vi screener og optager 
løbende nye organisationer i Future Solutions  
Lab. Hver organisation skal forvente at anvende 
minimum 250 timer i perioden. Der skal 
anvendes SMV- samt deminimis-erklæring. Vi 
hjælper jer med formalia.

For mere information om selve forløbet, kontakt: 

Pia Jacobsen, Head of Global Innovation:  
pja@watervalleydenmark.com, +45 29 20 91 69 

Thomas Mikkelsen, Projektchef: 
thm@cleancluster.dk, +45 42 21 00 39 
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